
 

 1 

UCHWAŁA Nr 4215/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 września 2017 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia oraz powierzenia pracownikom Zamawiającego wykonywania 

zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego czynności w postępowaniu na wykonanie 

usługi polegającej na opracowaniu programów ochrony środowiska przed hałasem dla 

terenów, na których poziom hałasu przekracza poziom dopuszczalny 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 10 ust. 1, art. 19 ust. 2, 

art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego na wykonanie 

usługi polegającej na opracowaniu programów ochrony środowiska przed hałasem dla 

terenów, na których poziom hałasu przekracza poziom dopuszczalny: 

1) wzdłuż odcinków dróg powiatowych znajdujących się na terenie powiatu 

poznańskiego (ok. 44,962 km); 

2) wzdłuż odcinków dróg wojewódzkich znajdujących się na terenie województwa 

wielkopolskiego (ok. 215,789 km) – aktualizacja „Programu ochrony środowiska 

przed hałasem dla dróg wojewódzkich o natężeniu ruchu ponad 3 000 000 pojazdów 

na rok znajdujących się na terenie województwa wielkopolskiego na lata 

2014-2023”, przyjętego uchwałą Nr LI/980/14 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk, poz. 6116). 

 

§ 2 

 

1. Powołuje się komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia na wykonanie usługi, o której mowa w § 1, w składzie: 

1) Przewodniczący: Marzena Andrzejewska-Wierzbicka – Zastępca Dyrektora 

Departamentu Środowiska; 

2) Sekretarz: Marta Regulska – Inspektor w Biurze Zamówień Publicznych; 

3) Członkowie: 

a) Małgorzata Krucka-Adamkiewicz – Naczelnik Wydziału Pozwoleń 

i Programów w Departamencie Środowiska, 

b) Agnieszka Lewicka – Kierownik Oddziału Gospodarki Wodno-Ściekowej, 

Ochrony Powietrza i Hałasu w Departamencie Środowiska, 

c) Rafał Maciejewski – Główny Specjalista w Departamencie Środowiska, 

d) Przemysław Rogaliński – Główny Specjalista w Departamencie Środowiska. 

 



 

 2 

2. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków 

komisji przetargowej określa „Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu”. 

 

§ 3 

 

1. Upoważnia się Panią Marzenę Wodzińską – Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do:  

1) wykonywania w przedmiotowym postępowaniu czynności zastrzeżonych dla 

Kierownika Zamawiającego, w tym jednoosobowego podpisywania dokumentów 

dotyczących przedmiotowego postępowania (w tym zatwierdzenia protokołu 

z postępowania) oraz do zawarcia umowy z wykonawcą wybranym w drodze 

przedmiotowego postępowania ; 

2) ponownego wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w przedmiocie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, w sytuacji jego 

unieważnienia, w przypadkach określonych art. 93 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

2. W przypadku nieobecności Pani Marzeny Wodzińskiej do wykonywania czynności, 

o których mowa w ust. 1 upoważnia się Panią Mariolę Górniak – Dyrektora 

Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, za wyjątkiem zawarcia umowy. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 


